(Kriegsarchiv. Hofkriegsrath, 1721, Januar 147 Exped.)

11.
Hofkammer cédtre Ignatiu Haan.

23. Aprilie 1722.

In ubmo en zwar es bey denen dem daselbstloren wallaohlschen
Clero zusamben pro 446, dann dem daselbstigen Herrn Bano 50 -
und denen vieren Rithen jedem 36, dem Secretario aber 16
Centen abgereichten Salz-quanto gegen deme, dass jede Parthey
fiir 8 Centen Salz 9 Poltracken und 1 Kiibel Haafern  abzufiih-
ren, verbunden seyn solle, dermahlen sein Bewenden hat pro
futuro aber sowohl respectu eines als des anderen die weithere
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Bewilligung von hieraus einzuhollen und zu erwarthen stehen
wirdet,.
Wienn, 23 April 1722,

JReichsfinanzarchiv (Hofkammer), Siebenbiirgen, 1722, April 23,
12.
Konigsegg citre ‘Administratia ‘din Oltenia.
11 Septemvrie 1722.

22° A pie defunctis dominis praedecessoribus meis comitibus
Steinville et 'Virmont mandatum quidet erat, ut omnes rustici,
sylvis relietis, in unum convenirent; similiter et ii, qui hine inde
dispersi in variis locis extant, sedes suas figerent, ubi ecclesiae
cxtructae sunt, ibique pagos instituerent, quemlibet centum quin-
quaginta vel viginti quinque familias ad minimum capientem et
habentem inter se Porcalabum seu Vataffum ac Juratos.

'23° Inhibeantur omnia privata conventicula, quae subinde in
monasteriis, subinde in sylvis habita hactenus fuisse constat; . .

24°/Ut ad pristinam suam extra sylvas et latebras sedem, aut
pro ‘beneplacito suo ad cujuseunque Domini terrestris territorium

se quivis collocet, cuique liberum esto; quod non saltem per

. provinciam publicare, sed et publicatum, hoc mandatum omni
conatu manutenere, summé necessum est. Interdicatur insuper

ne quiscunque aut Bojaronum aut Monasteriorum advenas invitos.

ad sua territoria uti hactenus compellere praesumant. Haec enim
violentiae plures ad partes Caesareas transire familias multum
deterruit, apprehendentes ne post trium aut quatuor annorum
spatium in bonis nobilium aut Monasteriorum detenti, pro man-
cipiis aut subditis dein habeantur. Quod punctum ob suam gra-
vitatem administrationi praeprimis recommendatur. Obligentur e
contra pro tenore art. 22 expressi in locis remotis habitantes in-
colae, ut et advenae incommodos Pagos et communitates se con-

gregare, ordinetur eis Popa pro sacris, et pene Vataffum fiant.

Jurati in numero respectu incolarum pagi proportionato, qui va-
.taffus-et jurati cum Popa simul ad festum S-ti Martini numerum
mcqlarum pagi fideliter conseriptum ; administrationi annuatim
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per se, et inadvertenter 'conficietur «cum praesertim judicibus
seu vataffis 100 Thalerorum muleta ‘dictata fuerit, si conscrip-
tionem hanc ‘fraudulentam tradidisse convineerentur.